
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От 26.01.2015  г.                                № 8   

с. Обуховское  
 

 

О мерах по подготовке к пропуску весеннего половодья 

на территории МО "Обуховское сельское поселение" в 2015 году 

 

В  соответствии  с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 

68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», законом Свердловской области  от 27 

декабря 2004 года № 221-ОЗ «О защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 

Свердловской области», во исполнение распоряжения Правительства 

Свердловской области  от 15 ноября 2012 года № 2237-РП «О мерах по 

подготовке к пропуску весеннего половодья в 2012 году», постановления 

Главы МО «Камышловский муниципальный район»  от 10.01.2014 г. № 2 «О 

мерах по подготовке к пропуску весеннего половодья на территории МО 

Камышловский муниципальный район в 2015 году», в целях обеспечения 

нормальной жизнедеятельности населения и устойчивого функционирования 

организаций, безаварийного пропуска весеннего половодья на территории 

«Обуховского сельского поселения» в 2015 году,  руководствуясь Уставом 

МО "Обуховское сельское поселение"  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить план мероприятий по организации безаварийного пропуска 

весеннего половодья МО "Обуховское сельское поселение" в 2015 году 

(приложение 1) 

 

2. Для руководства работой по пропуску весенних паводковых вод 

организовать межведомственную противопаводковую комиссию МО 

"Обуховское сельское поселение" (приложение  2) 

 

 

 

3. Рекомендовать: 



 


